

# Ser Hegn Øst ApS

Egegårdsvej 24 A, 2610 Rødovre

Company reg. no. 30 52 44 38

## Annual report

**1 January - 31 December 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 February 2021.

---

**Gilles Rabot**

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	12

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Ser Hegn Øst ApS for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Rødovre, 9 February 2021

### **Managing Director**

Stephen Tinndahn

### **Board of directors**

Gilles Rabot

Axel Henrik Otterstedt

Henrik Hallenberg Rasmussen

Marcus Theodorus Henricus  
Kleeven

## Company information

---

<b>The company</b>	Ser Hegn Øst ApS Egegårdsvej 24 A 2610 Rødovre
	Company reg. no. 30 52 44 38 Domicile: Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Gilles Rabot Axel Henrik Otterstedt Henrik Hallenberg Rasmussen Marcus Theodorus Henricus Kleeven
<b>Managing Director</b>	Stephen Tinndahn
<b>Auditors</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
<b>Parent company</b>	Heras Denmark ApS

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are consisted of perimeter security, fences, gates and manufacture of wires.

### **Unusual matters**

There has been no unusual matters, which have affected the recognition or measurement.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

There has been no significant uncertainty that has affected the recognition or measurement.

### **Development in activities and financial matters**

Financial result and position has turned out as expected.

### **Events subsequent to the financial year**

No event have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Gross profit</b>	<b>8.950.730</b>	<b>8.264.658</b>
1 Staff costs	-5.906.173	-4.703.151
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-642.889	-694.623
<b>Profit before net financials</b>	<b>2.401.668</b>	<b>2.866.884</b>
Other financial income	53.429	45.960
Other financial costs	-49.398	-61.240
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.405.699</b>	<b>2.851.604</b>
Tax on ordinary results	-529.791	-627.353
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.875.908</b>	<b>2.224.251</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	0	1.500.000
Transferred to retained earnings	1.875.908	724.251
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.875.908</b>	<b>2.224.251</b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Non-current assets</b>		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.966.625	2.849.814
Total property, plant, and equipment	1.966.625	2.849.814
<b>Total non-current assets</b>	<b>1.966.625</b>	<b>2.849.814</b>
<b>Current assets</b>		
Inventories	4.124.206	4.160.098
Total inventories	4.124.206	4.160.098
Trade receivables	2.063.928	2.316.534
Receivables from group enterprises	2.966.100	1.187.787
Other receivables	254.815	337.020
Total receivables	5.284.843	3.841.341
Cash on hand and demand deposits	324.643	0
<b>Total current assets</b>	<b>9.733.692</b>	<b>8.001.439</b>
<b>Total assets</b>	<b>11.700.317</b>	<b>10.851.253</b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Equity</b>			
3	Contributed capital	125.000	125.000
4	Retained earnings	4.946.605	3.070.697
5	Proposed dividend for the financial year	0	1.500.000
	<b>Total equity</b>	<b><u>5.071.605</u></b>	<b><u>4.695.697</u></b>
<b>Provisions</b>			
	Provisions for deferred tax	<u>223.977</u>	<u>185.006</u>
	<b>Total provisions</b>	<b><u>223.977</u></b>	<b><u>185.006</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
6	Lease liabilities	<u>840.535</u>	<u>1.273.126</u>
	Total long term liabilities other than provisions	<u>840.535</u>	<u>1.273.126</u>
	Current portion of long term payables	500.000	800.000
	Bank loans	5.403	136.888
	Trade payables	1.860.592	2.227.469
	Other payables	<u>3.198.205</u>	<u>1.533.067</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>5.564.200</u>	<u>4.697.424</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>6.404.735</u></b>	<b><u>5.970.550</u></b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>11.700.317</u></b>	<b><u>10.851.253</u></b>
<b>7</b>	<b>Charges and security</b>		
<b>8</b>	<b>Contingencies</b>		

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	5.520.934	4.237.598
Pension costs	344.097	414.738
Other costs for social security	<u>41.142</u>	<u>50.815</u>
	<b><u>5.906.173</u></b>	<b><u>4.703.151</u></b>
Average number of employees	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Leased assets are included with an carrying amount of DKK thousand 1.821 and DKK thousand 2.604 last year.		
<b>3. Contributed capital</b>		
Contributed capital opening balance	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Retained earnings</b>		
Retained earnings opening balance	3.070.697	2.346.446
	<u>1.875.908</u>	<u>724.251</u>
	<b><u>4.946.605</u></b>	<b><u>3.070.697</u></b>
<b>5. Proposed dividend for the financial year</b>		
Dividend opening balance	1.500.000	1.500.000
	-1.500.000	-1.500.000
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Lease liabilities</b>		
Total lease liabilities	1.340.535	2.073.126
Share of amount due within 1 year	<u>-500.000</u>	<u>-800.000</u>
	<b><u>840.535</u></b>	<b><u>1.273.126</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Charges and security

None.

## 8. Contingencies

### Contingent liabilities

The company has an annual rent obligation of DKK thousand 575, and a residual obligation of DKK thousand 287.

### Joint taxation

Heras Denmark ApS, company reg. no 41875070 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.
